
UCHWALA NR XXXIX/257/2014 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Krośnieński. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r„ poz. 595 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r„ poz. 191) po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/269/09 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Krośnieński wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych wynosi 8 % 

minimalnych stawek wynagrodzeń zasadniczych ogółu nauczycieli 

w szkole/placówce/.", 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny przyznaje nauczycielom dyrektor szkoły /placówki/ w oparciu 

o kryteria zawarte w ust. 4. Dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych dodatek ten przyznaje Starosta na 

wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, 

w oparciu o kryteria zawarte w ust. 7 i 8.", 

c) ust. 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„prawidłowe prowadzenie dokumentacji,"; 

2) w§ 4: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny dyrektorom szkół i placówek oświatowych przyznaje w granicach stawek określonych 

tabelą, o której mowa w ust. 13, Starosta na wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

Nauczycielom, którym powierzono inne funkcje kierownicze dodatek przyznaje dyrektor szkoły /placówki/ 

w granicach stawek określonych tabelą, o której mowa w ust. 13, oraz w ramach przyznanego na dany rok 

budżetu.", 

b) w ust.13 w Tabeli dodatków funkcyjnych skreśla pkt 2 lit c Tabeli. 

3) w § 5 w ust. 3: 

a) uchyla się pkt 4; 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„20 % - za prowadzenie zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 

w specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych /w tym w internatach/"; 

4) uchyla się§ 6 ust. 7; 

5) w§ 7: 

a) ust 3 otrzymuje brzmienie: 

Id: 20CDSEBB-9159-4571-9292-41 COC5B83742. Podpisany Strona I 



„Nauczycielski dodatek mieszkaniowy jest uzależniony od stanu rodzinnego nauczyciela uprawnionego do 
dodatku i wynosi miesięcznie: 

1) przy jednej osobie w rodzinie - 1 zł 

2) przy dwóch osobach w rodzinie - 2 zł 

3) przy trzech osobach w rodzinie - 3 zł 

4) przy 4 lub więcej osobach w rodzinie - 4 zł.", 

b) uchyla się ust. 4 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. za wyjątkiem pkt 5 lit. a Uchwały, który wchodzi 
w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Krośnieńskiego 

Id: 20CD8EBB-9159-457 l-9292-41 COC5B83742. Podpisany Strona 2 


